｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：清教發中心字第1129002454號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程.pdf、研討會海報.jpg(112AB00972_1_30103919966.pdf、112AB00972
_2_30103919966.jpg)

本校訂於112年6月16日舉辦「2023為未來而教創新教學線
上研討會」，敬邀貴校教師及相關人員踴躍報名參加，請

查照。

基於全球高等教育環境快速轉型與變革，以未來教學為關

鍵議題，針對「生成式人工智慧（AIGC）對高等教育的
影響」、「跨域教學」與「大班教學」等面向進行交流，

落實創造優質教學研究學術場域之目的。

相關資訊：

研討會時間：112年6月16日（星期五）09：00~16：
40。
本研討會以線上會議Google Meet舉辦（活動前三日寄送
會議室連結）。

參與對象：全國大專校院教師、對教學實踐研究與創新

教學有興趣者。

報名時間：即日起至112年6月9日，額滿將提前結束報
名。

報名網址：http://tpr.site.nthu.edu.tw/ 進入「大學教師創
新教學研討會」專區。

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：林宜珊
電話：03-5715131#35092
傳真：03-5716661
電子信箱：yishan2@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國112年3月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

教務處 112/03/30

1120002711

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附議程、海報如附件，敬請協助宣傳。

本案聯絡人：教學發展中心林宜珊小姐，電話 03-
5715131#35092。

正本：各公私立大專校院

副本：

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/30
10:50:02

第2頁，共2頁

教務處 112/03/30

1120002711